
 

Uluslararası İşgücü Genel Müdürü ve Heyeti 
Antalya’da 

 

Cumhurbaşkanın çağrısı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Mehmet Müezzinoğlu’nun bakanlık olarak startını Konya’da vererek 

başlattığı “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Heyeti “   Antalya’da çalışma 

hayatının taraflarıyla buluştu.  

Çalışma Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Saadettin Akyıl 

başkanlığında, SGK Primler Daire Başkanı Gökhan Tuna, İŞKUR Genel 

Müdürlüğü uzmanı Ekrem Kayacı’dan oluşan heyet Antalya Sosyal 

Güvenlik İl Müdürü Nejat Deniz ve Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür 

Yardımcılarının katılımı ile hastane, eczane, hibe kapsamında iş kuran 

engelli işyeri ve esnaf ziyaretlerini gerçekleştirdi.   

Sanayici, işadamı, yatırımcı, işçiler ile birlikte topyekûn daha çok 

üretim, daha çok ihracat ve daha fazla istihdamın amaçlandığı 

seferberlikte Heyet, Antalya Organize Sanayi Bölgesinde yer alan 

fabrikalardaki işçiler ile öğle yemeğinde buluştuktan sonra organize sanayi 

bölgesi içerisinde yer alan fabrika ve işyerlerinde işçi ve işverenler ile 

görüşmeler gerçekleştirdiler.  

Akyıl, Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Programı kapsamında 

ziyaretler gerçekleştirdiklerini, bu ziyaretlerde sivil toplum kuruluşları, 

işverenler, esnaf ve işçiler ile yani çalışma hayatının tüm kesimleri ile bir 

araya geldiklerini ifade etti. Antalya ziyareti boyunca öneri ve sorunları not 

alan Akyıl “ buradan topladığımız bilgileri, sorunları Bakanlıkta 

değerlendirecek ve çözüm noktasına gitmeye çalışacağız “ dedi.  

Akyıl, Milli istihdam seferberliği çerçevesinde işverenlere sağlanan 

destek ve teşviklere değinerek kayıt dışı istihdam ile mücadelede 

işverenlerin desteğini istedi.  Ve çalışma hayatı içerisinde yer alan 

kesimlerin sorunlarını dinleyerek uygulamada olan programların artı ve 

eksi yönlerini masaya yatırıyoruz. El ele daha müreffeh bir Türkiye için 

neler yapılabilir diye alın ve akıl terimizi hep birlikte akıtıyoruz. “ diye 

açıklamada bulundu.  

Antalya Organize Sanayi Bölgesi fabrika ve işyerleri ziyaretinin 

ardından engelli, iade kapsamında tıbbi cihaz kullanan hasta, emekli aylığı 

bağlanan sigortalılara ziyaretlerde bulunuldu. 

 



 

 

 



 


